
Vlastnosti a prospěch

• Představuje perfektní doplněk stravy k užívání během 
a po cvičení.

• Obsahuje aminokyseliny s rozvětveným řetězcem.

• Obsahuje prášek z kustovnice.

• Ochucený esenciálním olejem z citronu a limetky.

• Neobsahuje konzervanty, syntetická barviva ani umělá 
dochucovadla.

• Neobsahuje žádný přidaný cukr.

Smíchejte dvě lžičky s 250 ml vody a užívejte během 
nebo po cvičení.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Doplňky stravy nejsou 
náhražkou pestré stravy a měly by být konzumovány 
jako součást vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Varování

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

Pokyny

Doplněk stravy AminoWise je součinný komplex aminokyselin, který 
byl vyvinutý, aby uspokojil touhu po optimalizovaném produktu 
k užívání po cvičení. Je ochucený esenciálním olejem z citronu 
a limetky a obsahuje prášek z kustovnice. Tato vysoce kvalitní směs 
k užívání po cvičení neobsahuje konzervanty ani syntetická barviva.

Velikost produktu: 167 g    Položka č. 22863

AminoWise



Složení

Aminokyseliny s rozvětveným řetězcem (2:1:1 leucin, isoleucin, 
valin), L-glutamin, prášek z plodů kustovnice Ningxia (Lycium 
barbarum) (12 %), citrát trisodný, betalainová červeň (barvivo), 
kyselina citronová (aromatická látka), šťáva z plodů třešně 
(Prunus cerasus) v prášku, prášek z plodů granátového jablka 
(Punica granatum), přírodní borůvková příchuť, kyselina jablečná 
(aromatická látka), steviol-glykosidy (sladidlo), citrát tridraselný, 
prášek z plodů limetky (Citrus aurantifolia), oxid křemičitý 
(protispékavá látka), olej z kůry citronu (Citrus limon)* (0,01 %), 
olej z kůry limetky (Citrus latifolia)* 
 
*100% čistý esenciální olej

Výživové hodnoty
Velikost porce: 2 lžičky (8,37 g)
Porcí v balení: asi 20

Typické hodnoty Na porci

Směs aminokyselin 4,09 g

Směs rostlin 2,1 g

Směs minerálů 191,87 mg

D. Gary Young si všiml, že v naší současné nabídce produktů 
chybí pokrokový doplněk stravy s aminokyselinami. Doplněk 
stravy AminoWise byl vytvořen za použití přirozeně získaných 
složek a aminokyselin s rozvětveným řetězcem. Představuje 
vysoce kvalitní produkt, který si můžete užít během a po cvičení.

Původ produktu

AminoWise


